
 

 

Uchwała nr XXVII.112.21 

Rady Powiatu  Międzyrzeckiego  

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 

    

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.194.852,00 

zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 406.154,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 788.698,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 6.054.832,00 zł,  

w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 472.977,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.581.855,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Budżet Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 rok po zmianach wynosi:  

a) Dochody budżetowe – 96.734.269,00 zł, 

b) Wydatki budżetowe – 107.627.162,00 zł, 

Deficyt budżetowy w kwocie 10.892.893,00 zł, zostanie pokryty przychodami dotyczącymi 

środków na zadania z udziałem środków UE, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonanie budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wolnymi środkami.  

 

§ 4. Dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały Rady Powiatu Nr XXVI.108.21  

z dnia 27.01.2021 r. otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Tomasz Jarmoliński 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 709 032,00   2 135 405,00   

Pozostała działalność 1 674 852,00   2 101 225,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

420 000,00   846 373,00   

Organ 420 000,00   846 373,00   

852 Pomoc społeczna 20 848 051,00   21 246 271,00   

Domy pomocy społecznej 19 841 726,00   20 239 946,00   

Wpływy z usług 11 666 620,00   12 062 934,00   

DPS Jasieniec 2 087 013,00   2 113 013,00   

DPS Rokitno 38 3 112 836,00   3 270 930,00   

DPSRokitno 58 3 608 284,00   3 820 504,00   

Wpływy z różnych dochodów 0,00   1 906,00   

DPS Rokitno 38 0,00   1 906,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 393 202,00   394 386,00   

Powiatowe urzędy pracy 373 202,00   374 386,00   

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   1 184,00   

Powiatowy Urząd Pracy 0,00   1 184,00   

855 Rodzina 2 141 987,00   2 148 737,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 236 721,00   1 243 471,00   

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00   6 750,00   

Dom Dziecka 0,00   6 750,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 008 547,00   1 370 872,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 958 447,00   1 320 772,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

958 447,00   1 320 772,00   

Organ 958 447,00   1 320 772,00   

95 539 417,00   96 734 269,00   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII.112.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 24 lutego 2021 r.

362 325,00   

Razem: 1 194 852,00   

90005 362 325,00   

6257 362 325,00   

6 750,00   

362 325,00   

85510 6 750,00   

0960 6 750,00   

1 184,00   

6 750,00   

85333 1 184,00   

0950 1 184,00   

1 906,00   

1 184,00   

212 220,00   

0970 1 906,00   

26 000,00   

158 094,00   

85202 398 220,00   

0830 396 314,00   

426 373,00   

398 220,00   

80195 426 373,00   

6257 426 373,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

426 373,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 853 112,00   

Drogi publiczne powiatowe 24 833 112,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 815 236,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 20 815 236,00   

Administracja publiczna 7 380 501,00   

Starostwa powiatowe 6 661 277,00   

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Oświata i wychowanie 16 765 907,00   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 854,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
83 854,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00   

Liceum Ogólnokształcące 0,00   

SOSW 0,00   

Starostwo Powiatowe 83 854,00   

Pozostała działalność 2 797 536,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00   

Starostwo Powiatowe 420 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00   

Starostwo Powiatowe 300 000,00   

Pomoc społeczna 21 762 244,00   

Domy pomocy społecznej 19 831 726,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 789 363,00   

DPSRokitno 58 215 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 967 259,00   

DPS Rokitno 38 488 977,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 650 061,00   

DPS Jasieniec 141 917,00   

DPS Rokitno 38 218 729,00   

DPSRokitno 58 189 315,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 64 007,00   

DPSRokitno 58 17 907,00   

Zakup usług remontowych 50 777,00   

DPS Rokitno 38 10 000,00   3 000,00   13 000,00   

12 093,00   30 000,00   

4270 80 000,00   130 777,00   

65 517,00   254 832,00   

4230 12 093,00   76 100,00   

26 000,00   167 917,00   

12 000,00   230 729,00   

138 482,00   627 459,00   

4210 103 517,00   753 578,00   

32 466,00   247 466,00   

4110 138 482,00   2 105 741,00   

85202 429 877,00   20 261 603,00   

4040 32 466,00   821 829,00   

764 767,00   1 064 767,00   

852 429 628,00   22 191 872,00   

426 373,00   846 373,00   

6059 764 767,00   1 064 767,00   

80195 1 191 140,00   3 988 676,00   

6057 426 373,00   846 373,00   

20 000,00   20 000,00   

-75 000,00   8 854,00   

40 000,00   40 000,00   

9 000,00   9 000,00   

80146 -6 000,00   77 854,00   

4700 -6 000,00   77 854,00   

10 414,00   10 414,00   

801 1 185 140,00   17 951 047,00   

75020 10 414,00   6 671 691,00   

4520 10 414,00   10 414,00   

-380 500,00   20 434 736,00   

750 10 414,00   7 390 915,00   

60014 -380 500,00   24 452 612,00   

6050 -380 500,00   20 434 736,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII.112.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 24 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -380 500,00   24 472 612,00   



DPSRokitno 58 11 000,00   

Zakup usług pozostałych 820 660,00   

DPS Rokitno 38 375 700,00   

DPSRokitno 58 72 952,00   

Podatek od nieruchomości 45 262,00   

DPSRokitno 58 5 688,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 858 836,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00   

PCPR 20 000,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 506 158,00   

Powiatowe urzędy pracy 3 030 080,00   

Zakup usług pozostałych 81 800,00   

Powiatowy Urząd Pracy 81 800,00   

Pozostała działalność 236 036,00   

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00   

PCPR 0,00   

Zakup usług pozostałych 69 471,00   

PCPR 69 471,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 883 716,00   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
8 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 0,00   

Starostwo Powiatowe 8 000,00   

Rodzina 8 791 089,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 037 497,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 91 300,00   

Dom Dziecka 91 300,00   

Zakup usług pozostałych 111 200,00   

Dom Dziecka 80 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 318 000,00   

Dom Dziecka 1 318 000,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 422 332,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 362 332,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 958 447,00   

90005 1 362 540,00   3 724 872,00   

6057 362 325,00   1 320 772,00   

3 380 500,00   4 698 500,00   

900 1 362 540,00   3 784 872,00   

7 297,00   87 297,00   

6050 3 380 500,00   4 698 500,00   

5 000,00   96 300,00   

4300 7 297,00   118 497,00   

85510 3 392 797,00   9 430 294,00   

4210 5 000,00   96 300,00   

-8 000,00   0,00   

855 3 392 797,00   12 183 886,00   

7 000,00   7 000,00   

7 000,00   7 000,00   

85446 6 000,00   14 000,00   

4700 6 000,00   14 000,00   

47 380,00   116 851,00   

854 6 000,00   3 889 716,00   

249,00   249,00   

4307 47 380,00   116 851,00   

85395 47 629,00   283 665,00   

2910 249,00   249,00   

4300 1 184,00   82 984,00   

1 184,00   82 984,00   

853 48 813,00   3 554 971,00   

85333 1 184,00   3 031 264,00   

4210 -249,00   19 751,00   

-249,00   19 751,00   

28 175,00   28 175,00   

85218 -249,00   858 587,00   

144,00   5 832,00   

6060 28 175,00   28 175,00   

25 000,00   97 952,00   

4480 144,00   45 406,00   

4300 35 000,00   855 660,00   

10 000,00   385 700,00   

77 000,00   88 000,00   



Starostwo Powiatowe 958 447,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 193,00   

Starostwo Powiatowe 1 199 193,00   

101 572 330,00   

1 000 215,00   2 199 408,00   

Razem: 6 054 832,00   107 627 162,00   

362 325,00   1 320 772,00   

6059 1 000 215,00   2 199 408,00   



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 1 504 744,00

1 1 300 000,00

2 204 744,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 623 296,00

3 3 828 562,00

Przychody ogółem: 12 397 637,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 7 945 779,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII.112.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 24 lutego 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4


